
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.233.2019 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr PR.0007.95.2015 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach miejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 

ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 409, 

z późn. zm.) 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

1. W uchwale Nr PR.0007.95.2015 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach miejskich wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w żłobkach miejskich w wysokości 12% kwoty 

minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie przepisów z dnia 10 października 2002 r. 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679 z późn. zm.). Opłatę zaokrągla się 

w górę do pełnego złotego”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się zwolnienie częściowe od ponoszenia opłat za pobyt dziecka w żłobkach miejskich dla 

rodziców/opiekunów prawnych w przypadku uczęszczania do żłobków rodzeństwa, w wysokości 50% 

opłaty określonej w § 1 za każde następne dziecko”. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć  Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

3. W pozostałym zakresie Uchwała  NR PR.0007.95.2015 z dnia 23 kwietnia 2015 r. pozostaje bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 8781



4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 01 stycznia 2020 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Aleksandra Skowronek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8781


		2019-12-12T10:45:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




